350 

1470, martie 25, Arad 
MOL, Dl. 31152, original, pergament, pecetea atârnată lipseşte.  

Capitlul bisericii din Arad, la porunca regeleui Matia, i-a pus pe Ştefan şi Petru în stăpânirea 
posesiunii Karlyafalwa din comitatul Timiş. 

Capitulum ecclesie Orodiensis, omnibus Christi fidelibus, presentibus pariter 
et futuris, presentium notitiam habituris, salutem in omnium salvatore. Ad 
universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod nos, literas 
introductorias et statutorias serenissimi principis domini Mathie, Dei gratia regis 
Hungarie, Bohemie etc., domini nostri naturalis, sumpmacum reverentia, 
recepimus in hec verba: (urmează doc. nr. 349 din 25 septembrie 1469) 

Nos igitur, mandatis regie serenitatis in omnibus obedire cupientes, ut 
tenemur, unacum Georgio Gala de Hamarady, homine suo regio predicto, unum ex 
nobis, videlicet honorabilem dominum Ambrosium cantorem, socium et 
concanonicum nostrum, ad premissas introductionem et statutionem faciendam 
nostro pro testimonio transmissimus fidedignum, qui tandem exinde ad nos reversi 
nobis pariformiter retulerunt, quod ipsi die dominica proxima ante festum Beati 
Gregorii pape proxime preterita, ad faciem prescripte possessionis Karlyafalwa1 
vocate, in dicto comitatu Themesiensi existentis, vicinis et commetaneis eiusdem 
universis inibi legittime convocatis signanter egregio Petro Dees de Swpaan ac 
Sandrino Swsman de Bozyasfalwa et Georgio Swgar dicto de Serked et presentibus 
accedendo, introduxissent memoratos Stephanum et Petrum in dominium eiusdem, 

https://biblioteca-digitala.rohttps://biblioteca-digitala.ro

 412

statuissentque eandem eisdem, simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet, premisse sue regie donationis titulo perpetuo possidendam, nullo 
penitus contradictore apparente, tam in facie prelibate possessionis predicti, 
[quam]2 expost coram nobis legittimis diebus et horis exspectando. In cuius rei 
memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales 
pendentis et authentici sigilli nostri munimine roboratas duximus concedendas. 

Datum per manus magistri Johannis lectoris, socii et concanonici nostri, 
quintodecimo die diei introductionis et statutionis prenotatarum, anno Domini 
millesimo quadringentesimo septuagesimo, presentibus ibidem honorabilibus 
dominis Stephano de Gyanthe custode, magistris Martino de Zambor, altero 
Martino de Jenew et Michael Kovazy, ceterisque canonicis, fratribus nostris in Dei 
ecclesia regi sempiterno iugiter famulantibus.